
システム更新作業に伴う
救急診療制限について

重要なお知らせ

平素より当院の診療にご理解とご協力を賜り、
誠にありがとうございます。

このたび、システムの更新作業を下記日程にて
実施いたします。

作業期間中はシステム更新作業の影響により、
救命救急センターの受診において、通常より大幅
な待ち時間が生じる可能性があります。

また、状況により救急患者さんの受け入れに制
限が生じる場合があります。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが
ご理解とご協力をお願い申し上げます

【作業期間】

２０２６年１月９日（金）２２時
～ １月１１日（日）２２時

 

 許可済 

太田記念病院 


